01/07/2015 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 291

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 44

AVISO DE RETIFICAÇÃO
Publicação Nº 18126

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No aviso de Audiência Pública referente à Alteração da lei
Municipal nº 3.820/2012, que dispõe sobre a organização
do espaço territorial do Município da Serra, conforme de-
termina o disposto no artigo 182, da Constituição Federal
e os artigos nº 39, 40, 41 e 42 do Estatuto da Cidade – Lei
nº 10.257/2001, fica retificado o seguinte:

ONDE LÊ-SE:

Local: Centro Comunitário de Laranjeiras – Rua Coelho
Neto, nº 80, Parque Residencial Laranjeiras – Serra/ES

Data: 08/07/2015

Horário: 19h00 (com duração de duas horas, prorrogá-
veis por até uma hora)

LEIA-SE:

Local: Associação de Moradores do bairro Parque Residen-
cial Laranjeiras – Rua Coelho Neto nº 80 – Bairro Parque
Residencial Laranjeiras – Serra/ES.

Data: 06/07/2015 (segunda-feira)

Horário: 19h00

Serra, 30 de junho de 2015

Audifax Charles Pimentel Barcelos

Prefeito Municipal

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No aviso de Audiência Pública referente à Alteração da Lei
Municipal nº 3.820/2012, que dispõe sobre a organização
do espaço territorial do Município da Serra, conforme de-
termina o disposto no artigo 182, da Constituição Federal
e os artigos nº 39, 40, 41 e 42 do Estatuto da Cidade – Lei
nº 10.257/2001, fica retificado o seguinte:

ONDE LÊ-SE:

Local: Centro de Convivência do Idoso, sediado à Rua Ma-
estro Manoel Xavier, s/nº, Caçaroca/ES.

Data: 08/07/2015

Horário: 19h00 (com duração de duas horas, prorrogá-
veis por até uma hora)

LEIA-SE:

Local: Centro de Convivência do Idoso, sediado à Rua Ma-
estro Manoel Xavier, s/nº, Caçaroca/ES.

Data: 09/07/2015 (quinta-feira)

Horário: 19h00

Serra, 30 de junho de 2015

Audifax Charles Pimentel Barcelos

Prefeito Municipal

AVISO PE 108/2015
Publicação Nº 18114

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA - PMS, por inter-
médio da Secretaria Municipal de Saúde- SESA, torna pú-
blico a realização da licitação, na modalidade: "PREGÃO
ELETRONICO", do tipo: MENOR PREÇO. O edital estará
disponível no site http://licitações-e.com.br

Pregão eletrônico nº 108/2015

Processo nº. 7482/2015

Licitação nº 590991

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOOS
DE PROTESES MANDIBULAR E MAXILAR Inicio Sessão da
Disputa: 14/07/2015 às 09:00

Liliane Carla de Almeida Souza

Pregoeiro Oficial/SESA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 011/2015
Publicação Nº 18077

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal da Serra, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação/SEOB, torna público o resultado
da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2015, destinada
a contratação de empresa para construção dos campos de
futebol oficial - CAMPO BOM DE BOLA III - nos bairros: lote
01 - Cantinho do Céu; lote 02 - Eldorado; lote 03 - Parque
das Gaivotas; lote 04 - São Francisco e lote 05 - Vila Nova
de Colares, neste Município.

EMPRESAS VENCEDORAS:

LOTE 01: Potens Engenharia Construções e Serviços Ltda-EPP

Valor: R$ 1.481.000,00

LOTE 02: Potens Engenharia Construções e Serviços Ltda-EPP

Valor: R$ 1.352.000,00

LOTE 03: Green Ball Sport Center Ltda-EPP

Valor: R$ 1.376.800,00

LOTE 04: Perc Construções e Incorporações Ltda

Valor: R$ 1.453.058,31

LOTE 05: Perc Construções e Incorporações Ltda

Valor: R$ 1.325.960,23

Serra(ES), 30 de junho de 2015.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/SEOB